ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND
                            Quảng Trị, ngày       tháng 8  năm 2022

GIẤY MỜI
V/v tiếp công dân định kỳ tháng 8/2022

Thực hiện Luật Tiếp công dân và Thông báo số 126/TB-UBND ngày
13/7/2022  của UBND tỉnh về việc công bố Lịch tiếp công dân định kỳ 6 tháng

cuối năm 2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Trị.
1. Thành phần: Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời:

- Chánh Thanh tra tỉnh;
- Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp, Xây dựng, Lao

động - Thương binh và Xã hội;
- Chủ tịch UBND thành phố Đông Hà; Chủ tịch UBND các huyện: Vĩnh

Linh, Hải Lăng, Triệu Phong, Gio Linh; Thị xã Quảng Trị;
- Đại diện Ban Nội chính Tỉnh ủy, Chủ tịch và Phó Chủ tịch Hội Luật gia

tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh và thành viên Hội đồng tư vấn TCD, giải quyết

KNTC tỉnh.
2. Thời gian: 01 ngày, từ 08 giờ ngày 25/8/2022.

3. Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân tỉnh (45 Trường Chinh, thành phố
Đông Hà, tỉnh Quảng Trị).

- Yêu cầu Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh đăng thông tin Lịch Tiếp
công dân định kỳ của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Trị 6 tháng cuối năm 2022 và

Giấy mời tiếp công dân định kỳ hàng tháng của UBND tỉnh trên sóng phát thanh
và truyền hình tỉnh và Trung tâm Tin học tỉnh xây dựng chuyên mục, thông báo

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND tỉnh và kết quả tiếp công dân trên Cổng
thông tin điện tử tỉnh Quảng Trị để công dân, tổ chức và doanh nghiệp biết để

chủ động đăng ký tiếp công dân.
 - Công dân, tổ chức, doanh nghiệp đăng ký nội dung tiếp công dân kể từ

ngày phát hành Giấy mời cho đến hết ngày 24/8/2022 qua Ban Tiếp công dân

tỉnh theo số ĐT của nhân viên Nguyễn Thị Mai Lan, Phòng HC-TH:
0905346463 hoặc số ĐT của công chức Lê Minh Dũng, Phòng TCD&XLĐ:

0916030119 hoặc đăng ký trực tiếp tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh vào ngày tiếp
công dân định kỳ hàng tháng, bắt đầu từ 07 giờ 00 đến hết 15 giờ 00.

Yêu cầu các địa phương, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, các PCVP, CV;
- Công an tỉnh (phối hợp);
- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;
- Trung tâm Tin học tỉnh;
- Lưu: VT, NC, TCD(2b).

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn  Cửu

		2022-08-19T10:57:34+0700

		2022-08-19T11:05:17+0700

		2022-08-19T11:05:17+0700

		2022-08-19T11:05:17+0700